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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

27/10/2016

09:31:49

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'AMAMBAY'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   13   13

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/08/2016 AL 31/08/2016

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 100

 200

 300

 500

 800

 900

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

           7.184.115.434

           2.221.346.594

           2.752.366.207

          11.291.580.777

          18.409.919.379

              50.000.000

             997.750.000

             941.292.854

             223.377.613

           4.210.553.312

           1.282.980.752

             203.001.524

           8.181.865.434

           3.162.639.448

           2.975.743.820

          15.502.134.089

          19.692.900.131

             253.001.524

             711.467.773

             139.692.067

             167.170.680

             182.337.230

           3.319.435.188

               5.000.000

           7.470.397.661

           3.022.947.381

           2.808.573.140

          15.319.796.859

          16.373.464.943

             248.001.524

             100.729.552

             145.029.329

              98.224.409

             304.629.331

           2.123.381.478

               5.000.000

             610.738.221

-              5.337.262

              68.946.271

-            122.292.101

           1.196.053.710

                       0

          41.909.328.391            7.858.956.055           49.768.284.446            4.525.102.938           45.243.181.508            2.776.994.099            1.748.108.839T O T A L  G E N E R A L:


